
囊谦县市场监督管理局2020年9月食品、农产品检测结果公示表（3批次不合格）
序号 测试编号 抽样单编号 样品名称 标示生产单位 被抽样单位 被抽样单位地址

生产/购进/加工
日期

检验项目 综合判断

1
GCI202027029

7
XC2063272580043208

6
油条 / 囊谦如意馍馍店

青海省玉树州囊谦
县香达南街

2020-08-20
铝的残留量（干样品，以Al

计）
合格

2
GCI202027029

8
XC2063272580043209

1
酿皮 / 囊谦马毛姐凉皮店

青海省玉树州囊谦
县香达西街

2020-08-20
甲醛次硫酸氢钠（以甲醛

计）,过氧化苯甲酰
合格

3
GCI202027029

9
XC2063272580043209

5
酿皮 / 囊谦小马凉皮店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达西街

2020-08-20
甲醛次硫酸氢钠（以甲醛

计）,过氧化苯甲酰
合格

4
GCI202027030

0

XC2063272580043209

6
酿皮 / 囊谦好再来酿皮店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达南街
2020-08-20

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛

计）,过氧化苯甲酰
合格

5
GCI202027030

1

 
XC2063272580043211

9

卤猪肉 / 囊谦禾香缘
青海省玉树州囊谦
县香达镇香达南街

2020-08-20

山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,糖精钠（以糖精计）,
胭脂红,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及
其钠盐(以苯甲酸计)

合格

6
GCI202027030

2

 
XC2063272580043211

8

卤猪耳朵 / 囊谦禾香缘
青海省玉树州囊谦
县香达镇香达南街

2020-08-20

山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）,糖精钠（以糖精计）,
胭脂红,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苯甲酸及

其钠盐(以苯甲酸计)

合格

7
GCI202027030

3

 

XC2063272580043211

7

油炸花生 / 囊谦禾香缘
青海省玉树州囊谦

县香达镇香达南街
2020-08-20 黄曲霉毒素 B1 合格

8
GCI202027030

4

 
XC2063272580043212

9

酿皮 / 囊谦富来特色酿皮店
青海省玉树州囊谦

县香达镇幸福
2020-08-20

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛
计）,过氧化苯甲酰

合格



9
GCI202027030

5

 
XC2063272580043213

0

酿皮 /
囊谦名香源酿皮麻辣

烫
青海省玉树州囊谦

县公安巷
2020-08-20

甲醛次硫酸氢钠（以甲醛
计）,过氧化苯甲酰

合格

10
GCI202027035

8
XC2063272580043282

8
青海老酸奶

青海小西牛生物乳
业股份有限公司　

囊谦豫丰平价商店
青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-03

三聚氰胺,大肠菌群,酵母,霉
菌

合格

11
GCI202027035

9
XC2063272580043282

9
安慕希希腊
风味酸奶

咸阳伊利乳业有限
责任公司

囊谦豫丰平价商店
青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-05-26

三聚氰胺,大肠菌群,酵母,霉
菌

合格

12
GCI202027036

0
XC2063272580043283

0
纯牛奶

青海小西牛生物乳
业股份有限公司　

囊谦豫丰平价商店
青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-08-22 三聚氰胺,商业无菌 合格

13
GCI202027036

1
XC2063272580043283

1
纯牛奶

兰州雪顿生物乳业
有限公司生产

囊谦豫丰平价商店
青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-08-29 三聚氰胺,商业无菌 合格

14
GCI202027036

2
XC2063272580043283

2
低脂牛奶

蒙牛乳业（银川）
有限公司

囊谦豫丰平价商店
青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-07-22 三聚氰胺,商业无菌 合格

15
GCI202027037

7

XC2063272580043282

2

长城干红葡

萄酒

中国長城葡萄酒有

限公司
囊谦豫丰平价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2019-11-08

二氧化硫残留量,山梨酸及其

钾盐（以山梨酸计）,甜蜜素

（以环己基氨基磺酸计）,甲
醇,糖精钠（以糖精计）,脱

氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙
酸计）,苯甲酸及其钠盐(以

苯甲酸计),酒精度

合格

16
GCI202027037

8

XC2063272580043282

3

康师傅绿茶
调味茶饮品

(蜂蜜茉莉

味)

兰州顶津食品有限

公司　
囊谦豫丰平价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-07-29

咖啡因,甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）
合格



17
GCI202027037

9

XC2063272580043282

4

茶π蜜桃乌
龙茶(果味
茶饮料)

农夫山泉（建德）
新安江饮料有限公

司 
囊谦豫丰平价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-06-09

咖啡因,甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）
合格

18
GCI202027038

0

XC2063272580043282

5

娃哈哈冰红
茶柠檬味茶

饮料

青海西宁娃哈哈启

力饮料有限公司 
囊谦豫丰平价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-01-01

咖啡因,甜蜜素（以环己基氨

基磺酸计）
合格

19
GCI202027038

1

XC2063272580043282

6

娃哈哈饮用

纯净水

青海西宁娃哈哈启

力饮料有限公司 
囊谦豫丰平价商店

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-05-13

三氯甲烷,亚硝酸盐（以NO₂

计）,余氯（游离氯）,大肠
菌群,溴酸盐,耗氧量,铜绿假

单胞菌

合格

20
GCI202027038

2
XC2063272580043282

7
饮用天然矿

泉水
百岁山成都饮料有

限公司
囊谦豫丰平价商店

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2020-07-27

亚硝酸盐（以NO₂ 计）,产气

荚膜梭菌,大肠菌群,溴酸盐,

界限指标-偏硅酸,硝酸盐

（以NO3￣计）,粪链球菌,铜
绿假单胞菌,锑,镍

合格

21
GCI202027039

1
XC2063272580043291

3

广式豆沙月
饼（蓉沙

类）

四川玖芝是食品有
限公司

囊谦万豪购物商场
青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-08-10

丙酸及钠盐、钙盐,山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）,脱氢

乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸
计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),铝的残留量（干样
品，以Al计）

合格

22
GCI202027039

2

XC2063272580043291

4

广式五仁月

饼

四川玖芝是食品有

限公司
囊谦万豪购物商场

青海省玉树州囊谦

县香达镇南山路
2020-08-15

丙酸及钠盐、钙盐,山梨酸及

其钾盐（以山梨酸计）,脱氢
乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）,苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),铝的残留量（干样
品，以Al计）

合格

23
GCI202027039

3
XC2063272580043288

1
面包 / 囊谦朱氏糕点

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-09-07

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）,甜蜜素（以环己
基氨基磺酸计）,糖精钠（以

糖精计）,苯甲酸及其钠盐
(以苯甲酸计)

合格

24
GCI202027039

4
XC2063272580043288

2
月饼 / 囊谦朱氏糕点

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-09-07

安赛蜜,山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）,甜蜜素（以环己
基氨基磺酸计）,糖精钠（以

糖精计）,苯甲酸及其钠盐

(以苯甲酸计)

合格

25
GCI202027039

5
XC2063272580043291

7
纯牛奶

宁夏夏进乳业集团
股份有限公司

囊谦万豪购物商场
青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-08-13 三聚氰胺,商业无菌 合格

26
GCI202027039

6
XC2063272580043291

6
金典纯牛奶

宁夏伊利乳业有限
责任公司　

囊谦万豪购物商场
青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-08-09 三聚氰胺,商业无菌 合格



27
GCI202027039

7
XC2063272580043291

5
旺仔牛奶
(调制乳)

铜川旺旺食品有限
公司

囊谦万豪购物商场
青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-06-18 三聚氰胺,商业无菌 合格

28
GCI202027039

9
XC2063272580043291

8
雀巢全家营

养奶粉
双城雀巢有限公司 囊谦万豪购物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-04-08 三聚氰胺,蛋白质 合格

29
GCI202027040

1

XC2063272580043301

6

海天上等蚝

油

佛山市海天(江苏)

调味食品有限公司

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-04-18

山梨酸及其钾盐（以山梨酸
计）,脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠
盐(以苯甲酸计)

合格

30
GCI202027040

2

XC2063272580043301

7
腐竹

河南省许昌市建安
区延州豆制品有限

公司

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-05-25

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙

酸计）,山梨酸及其钾盐（以
山梨酸计）,糖精钠（以糖精

计）,脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）,苯甲酸及其钠
盐(以苯甲酸计)

合格

31
GCI202027040

3
XC2063272580043301

8
臻品雪花粉

新疆好面手食品有
限公司

囊谦三江精品水产果
蔬粮店

青海省玉树州囊谦
县新城区

2020-05-27
过氧化苯甲酰,镉（以
Cd计）,黄曲霉毒素 B1

合格

32 PR2020270231
NCP206327258004328

85
鸡肉

西宁市城北区豫彪
豆制品经营部

囊谦双力蔬菜店
青海省囊谦县香达

镇香达东街
2020-09-06

培氟沙星,恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）,氧
氟沙星,磺胺类（总量）,金

刚烷胺

合格

33 PR2020270232
NCP206327258004329

32
带鱼

西宁市城北区腾赫

水产经销部
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

培氟沙星,恩诺沙星,氧氟沙

星
合格

34 PR2020270233
NCP206327258004329

33
黄花鱼

西宁市城北区腾赫

水产经销部
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

培氟沙星,恩诺沙星,氧氟沙

星
合格

35 PR2020270234
NCP206327258004329

34
速冻武昌鱼

枝江市毛湖塘食品

有限公司
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-04-12

呋喃唑酮代谢物,地西泮,培

氟沙星,孔雀石绿,恩诺沙星,
氧氟沙星,氯霉素

合格

36 PR2020270235
NCP206327258004329

35
小武昌鱼

西宁市城北区腾赫

水产经销部
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

呋喃唑酮代谢物,地西泮,培
氟沙星,孔雀石绿,恩诺沙星,

氧氟沙星,氯霉素

合格

37 PR2020270236
NCP206327258004329

25
牛肉 / 囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2019-12-03
克伦特罗,地塞米松,沙丁胺

醇,莱克多巴胺
合格



38 PR2020270237
NCP206327258004329

26
羊肉 / 囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦
县香达东街

2020-08-27
克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺
沙星与环丙沙星之和计）,氧

氟沙星,沙丁胺醇

合格

39 PR2020270238
NCP206327258004329

27
猪肉

石河子天石肉类加

工有限公司
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-08-29

克伦特罗,氯霉素,沙丁胺醇,

莱克多巴胺
合格

40 PR2020270239
NCP206327258004329

28
鸡肉

西宁市城北区腾赫

水产经销部
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

培氟沙星,恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）,氧

氟沙星,磺胺类（总量）,金
刚烷胺

合格

41 PR2020270240
NCP206327258004329

29
鸡腿

西宁市城北区腾赫
水产经销部

囊谦双利水产批发部
青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

培氟沙星,恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）,氧
氟沙星,磺胺类（总量）,金

刚烷胺

合格

42 PR2020270241
NCP206327258004329

30
小龙虾虾尾

西宁市城北区腾赫

水产经销部
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

呋喃唑酮代谢物,呋喃西林代

谢物,恩诺沙星,氧氟沙星
合格

43 PR2020270242
NCP206327258004329

31
籽虾

西宁市城北区腾赫

水产经销部
囊谦双利水产批发部

青海省玉树州囊谦

县香达东街
2020-09-02

呋喃唑酮代谢物,氯霉素,镉

（以Cd计）
合格

44 PR2020270243
NCP206327258004329

60
羊肉

青海省三江畜产品
交易市场有限责任

公司

囊谦占云牛羊肉店
青海省玉树州囊谦

县香达西街
2020-08-04

克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺
沙星与环丙沙星之和计）,氧

氟沙星,沙丁胺醇

合格

45 PR2020270244
NCP206327258004329

59
牛肉

青海省三江畜产品

交易市场有限责任
公司

囊谦占云牛羊肉店
青海省玉树州囊谦

县香达西街
2020-08-04

克伦特罗,地塞米松,沙丁胺

醇,莱克多巴胺
合格

46 PR2020270245
NCP206327258004329

61
牛肉

三江畜产品交易市
场有限责任公司

囊谦小英牛羊肉店
青海省玉树州囊谦

县香达西街
2020-07-22

克伦特罗,地塞米松,沙丁胺
醇,莱克多巴胺

合格

47 PR2020270246
NCP206327258004329

62
羊肉

三江畜产品交易市

场有限责任公司
囊谦小英牛羊肉店

青海省玉树州囊谦

县香达西街
2020-06-21

克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）,氧
氟沙星,沙丁胺醇

合格

48 PR2020270247
NCP206327258004329

64
羊肉

青海省三江畜产品
交易市场有限责任

公司

囊谦小马清真牛羊肉
铺

青海省囊谦县香达
镇香达西街

2020-08-04
克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺
沙星与环丙沙星之和计）,氧

氟沙星,沙丁胺醇

合格



49 PR2020270248
NCP206327258004329

63
牛肉

青海省三江畜产品

交易市场有限责任

公司

囊谦小马清真牛羊肉
铺

青海省囊谦县香达
镇香达西街

2020-08-25
克伦特罗,地塞米松,沙丁胺

醇,莱克多巴胺
合格

50 PR2020270249
NCP206327258004329

65
牛肉 / 囊谦郭奥蔬菜肉类店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2020-05-11

克伦特罗,地塞米松,沙丁胺

醇,莱克多巴胺
合格

51 PR2020270250
NCP206327258004329

66
羊肉 / 囊谦郭奥蔬菜肉类店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-07-21
克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺
沙星与环丙沙星之和计）,氧

氟沙星,沙丁胺醇

合格

52 PR2020270251
NCP206327258004329

67
猪肉 / 囊谦郭奥蔬菜肉类店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2020-06-09

克伦特罗,氯霉素,沙丁胺醇,

莱克多巴胺
合格

53 PR2020270252
NCP206327258004329

68
豆芽 / 囊谦郭奥蔬菜肉类店

青海省玉树州囊谦

县香达镇香达东街
2020-09-09

4-氯苯氧乙酸钠（以4-氯苯

氧乙酸计）,6-苄基腺嘌呤

（6-BA）,亚硫酸盐（以SO2
计）,铅（以Pb计）

不合格
4-氯苯氧乙

酸钠(以4-氯

苯氧乙酸计)
||0.04mg/kg

||不得检出

54 PR2020270253
NCP206327258004329

69
小油菜 / 囊谦郭奥蔬菜肉类店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-09-09
啶虫脒,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,水胺硫磷
合格

55 PR2020270254
NCP206327258004329

70
小白菜 / 囊谦郭奥蔬菜肉类店

青海省玉树州囊谦
县香达镇香达东街

2020-09-09
啶虫脒,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,水胺硫磷
合格

56 PR2020270255
NCP206327258004329

21
橙子 / 囊谦万豪购物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-09-08
丙溴磷,克百威,杀扑磷,水胺

硫磷
合格

57 PR2020270256
NCP206327258004329

22
菠菜 / 囊谦万豪购物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-09-08
克百威,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,阿维菌素
合格

58 PR2020270257
NCP206327258004329

23
普通白菜 / 囊谦万豪购物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-09-08
啶虫脒,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,水胺硫磷
合格

59 PR2020270258
NCP206327258004329

20
香蕉 / 囊谦万豪购物商场

青海省玉树州囊谦
县香达镇南山路

2020-09-08 吡唑醚菌酯,苯醚甲环唑 合格

60 PR2020270259
NCP206327258004328

86
韭菜

西宁市城北区德伟

蔬菜批发部
囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达

镇香达东街
2020-09-07

克百威,毒死蜱,氧乐果,甲拌

磷,甲胺磷,腐霉利
合格

61 PR2020270260
NCP206327258004328

87
香蕉 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达

镇香达东街
2020-09-07 吡唑醚菌酯,苯醚甲环唑 合格



62 PR2020270261
NCP206327258004328

88
橙子 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达
镇香达东街

2020-09-07
丙溴磷,克百威,杀扑磷,水胺

硫磷
合格

63 PR2020270262
NCP206327258004328

89
豆芽 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达

镇香达东街
2020-09-08

4-氯苯氧乙酸钠（以4-氯苯
氧乙酸计）,6-苄基腺嘌呤

（6-BA）,亚硫酸盐（以SO2
计）,铅（以Pb计）

不合格

4-氯苯氧乙
酸钠(以4-氯

苯氧乙酸计)
||0.03mg/kg

||不得检出

64 PR2020270263
NCP206327258004328

90
油麦菜 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达
镇香达东街

2020-09-07
克百威,氟虫腈,氧乐果,灭多

威
合格

65 PR2020270264
NCP206327258004328

91
白菜 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达
镇香达东街

2020-09-07
啶虫脒,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,水胺硫磷
合格

66 PR2020270265
NCP206327258004328

92
菠菜 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达
镇香达东街

2020-09-07
克百威,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,阿维菌素
合格

67 PR2020270266
NCP206327258004328

93
豇豆 / 囊谦双力蔬菜店

青海省囊谦县香达
镇香达东街

2020-09-07
克百威,氟虫腈,氧乐果,水胺

硫磷,灭多威,灭蝇胺
合格

68 PR2020270267
NCP206327258004329

86
牛肉

西宁市城北区诺布
水产批发部

囊谦继民牛羊肉水产
经营部

青海省玉树州囊谦
县香达南街

2020-08-15
克伦特罗,地塞米松,沙丁胺

醇,莱克多巴胺
合格

69 PR2020270268
NCP206327258004329

87
羊肉 /

囊谦继民牛羊肉水产

经营部

青海省玉树州囊谦

县香达南街
2020-07-09

克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）,氧
氟沙星,沙丁胺醇

合格

70 PR2020270269
NCP206327258004329

88
猪肉 /

囊谦继民牛羊肉水产
经营部

青海省玉树州囊谦
县香达南街

2020-08-20
克伦特罗,氯霉素,沙丁胺醇,

莱克多巴胺
合格

71 PR2020270270
NCP206327258004330

10
籽虾 /

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-08-25

呋喃唑酮代谢物,氯霉素,镉

（以Cd计）
合格

72 PR2020270271
NCP206327258004330

12
油麦菜 /

囊谦三江精品水产果
蔬粮店

青海省玉树州囊谦
县新城区

2020-09-10
克百威,氟虫腈,氧乐果,灭多

威
合格

73 PR2020270272
NCP206327258004330

11
武昌鱼 /

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-08-09

呋喃唑酮代谢物,地西泮,培

氟沙星,孔雀石绿,恩诺沙星,
氧氟沙星,氯霉素

合格

74 PR2020270273
NCP206327258004330

14
菠菜 /

囊谦三江精品水产果
蔬粮店

青海省玉树州囊谦
县新城区

2020-09-10
克百威,毒死蜱,氟虫腈,氧乐

果,阿维菌素
合格



75 PR2020270274
NCP206327258004330

13
豆芽 /

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-09-10

4-氯苯氧乙酸钠（以4-氯苯

氧乙酸计）,6-苄基腺嘌呤

（6-BA）,亚硫酸盐（以SO2
计）,铅（以Pb计）

不合格
4-氯苯氧乙

酸钠(以4-氯

苯氧乙酸计)
||0.02mg/kg

||不得检出

76 PR2020270275
NCP206327258004330

15
豇豆 /

囊谦三江精品水产果
蔬粮店

青海省玉树州囊谦
县新城区

2020-09-10
克百威,氟虫腈,氧乐果,水胺

硫磷,灭多威,灭蝇胺
合格

77 PR2020270276
NCP206327258004330

08
虾尾 /

囊谦三江精品水产果
蔬粮店

青海省玉树州囊谦
县新城区

2020-08-25
呋喃唑酮代谢物,呋喃西林代
谢物,恩诺沙星,氧氟沙星

合格

78 PR2020270277
NCP206327258004330

07
牛肉 /

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-08-25

克伦特罗,地塞米松,沙丁胺

醇,莱克多巴胺
合格

79 PR2020270278
NCP206327258004330

06
羊肉 /

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-08-25

克伦特罗,恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）,氧
氟沙星,沙丁胺醇

合格

80 PR2020270279
NCP206327258004330

05
猪肉 /

囊谦三江精品水产果

蔬粮店

青海省玉树州囊谦

县新城区
2020-08-25

克伦特罗,氯霉素,沙丁胺醇,

莱克多巴胺
合格

81 PR2020270280
NCP206327258004330

09
南美白虾 /

囊谦三江精品水产果
蔬粮店

青海省玉树州囊谦
县新城区

2020-08-25
呋喃唑酮代谢物,氯霉素,镉

（以Cd计）
合格


